ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №20

РЕШЕНИЕ

	27 июня  2016  г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 01/06

	О группе контроля за использованием

Государственной автоматизированной системы «Выборы»

     В соответствии  с частью 1 статьи 23 Федерального  закона                         «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» от 10.01.2003 № 20-ФЗ, пункт 2 статьи 85 Закона Томской области от 12.07.2006 года №147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области», в целях проверки готовности комплекса средств автоматизации к работе, контроля достоверности информации, при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательной Думы Томской области 18 сентября 2016 года
Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу №20  решила:
1.  Создать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» в следующем составе:

    Молиборский В. Н. - заместитель председателя окружной избирательной комиссии;

    Колеватова А. А. - член окружной избирательной комиссии с правом  решающего голоса;

    Ларькин А.В.  - председатель окружной избирательной комиссии.

2.   Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».

Председатель окружной

избирательной комиссии                                                А. В. Ларькин

Секретарь окружной

избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова